

インタフェース仕様書 共通編 新旧対照表

(内容現在 平成30年10月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 30年 4月	同	平成 30年 10月
2	41 - 6	項番 157 <内容> 「平成 27年 4月以降」 介護予防通所介護	同	項番 157 <内容> 「平成 27年 4月以降」 介護予防通所介護 (11)
3	41 - 7	項番 157 <内容> 「平成 28年 4月以降」 介護予防通所介護	同	項番 157 <内容> 「平成 28年 4月以降」 介護予防通所介護 (11)
4	41 - 8		同	項番 157 に以下の内容を追加 <内容> 「平成 30年 10月以降」 訪問リハビリテーション 介護予防訪問看護 介護予防訪問リハビリテーション 訪問入浴介護 介護予防訪問入浴介護 訪問看護 通所リハビリテーション 介護予防通所リハビリテーション 認知症対応型通所介護 介護予防認知症対応型通所介護 通所型サービス(みなし) 通所型サービス(独自) 夜間対応型訪問介護 特定施設入居者生活介護 特定施設入居者生活介護(短期利用型) 介護予防特定施設入居者生活介護 地域密着型特定施設入居者生活介護 地域密着型特定施設入居者生活介護(短期利用型) 通所介護 上記以外
5	41 - 16		同	11 : 通所型サービス(みなし) 通所型サービス(独自)の内容については、介護予防通所介護と同様の取扱いとする。
6	46		同	項番 35 に「324 : 介護給付費通知一覧表情報(総合事業)」を追加
7	46 ~ 51	項番 35 ~ 134	同	項番 36 ~ 135 に変更